Amigos dos Excepcionais, inscrita no CNPJ sob nº 89.932.131/0001-10, situada na Rua Aimoré, nº

125, neste ato representado pela presidente Sra. Erica Helga Preichardt.

§1º O valor do recurso financeiro, a ser repassado a APAE, de acordo com a Lei Municipal

nº1962/99, no ano de 2018, é de R$27.730,80 (vinte e sete mil, setecentos e trinta reais e oitenta

centavos), que será repassado em 9 (nove) parcelas mensais, sendo a primeira parcela, no mês de

maio, no valor de R$ 9.243,60 (nove mil, duzentos e quarenta e três reais e sessenta centavos),

paga em até dez dias após a assinatura do termo e as demais parcelas no valor de R$ 2.310,90

(dois mil trezentos e dez reais e noventa centavos) até o quinto dia do mês subsequente, desde que

haja repasse do Governo Federal.

§2º  Os  recursos  financeiros  são  destinados  ao  custeio  de  despesas  referentes  a

manutenção dos serviços da Entidade de Assistência Social, que atende a Pessoas com Deficiência